ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 237

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 237 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

17.03.2022                                                                                                 № 51-од

О создании постоянной рабочей группы

На основании распоряжения Комитета по образованию от 04.08.2014 № 3364-р

(с изменениями на 17.03.2022) «Положение о региональной инновационной

площадке» и с целью подготовки заявки на признание ГБОУ СОШ

№ 237 Красносельского района Санкт-Петербурга экспериментальной площадкой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке инновационного образовательного проекта

«Саморазвитие ученика как концепт персонификации образования» в следующем

составе:

Руководитель рабочей группы:

Морарь И.Т., директор;

Координатор рабочей группы:

Сивых М.В., заместитель директора по учебной работе;

Члены рабочей группы:

Лисецкая Н.В., заместитель директора по учебной работе;

Есина И.В., заместитель директора по учебной работе;

Комаров П.Ю., заместитель директора по информатизации;

Барбышева Н.Ю., педагог-психолог

Положение об официальном школьном сайте.

2.Рабочей группе в срок до 29.03.2022 разработать проект и представить на

обсуждение Педагогического совета ГБОУ СОШ № 237 Красносельского района

Санкт-Петербурга и Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся.

Директор           И.Т. Морарь

		2023-02-01T18:17:24+0300
	ГБОУ СОШ № 237 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА